

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
podateľňa - sekretariát

14-000055/15

DODAVATEL		FAKTÚRA č.		1501102661	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711		Dopislo dňa: 5.5.2015 Prílohy: 3 Prídelené: 15/9/2015		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 15/ 05470 Objednávka: 148296004 Štát dodania: SK	
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEL		108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ Ú STAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava Kon.prijemca: ŠGÚDŠ Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax:	
Deň splatnosti: 29.05.15 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 29.04.15 Dátum dodania: 29.04.15					

Oznacenie dodávky (tovar, služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jednot. bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH
--------------------------------------	--------------	----------	----------------------------------	------------------------------	-----

101.0101.59		10,0000bal	2,1700	21,70	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution				20,0	
103.4640.50		30,0000ks	0,5600	16,80	EUR
Zošit 464 Eko				20,0	
103.5440.10		40,0000ks	0,2100	8,40	EUR
Zošit 544.				20,0	
114.0511.00		50,0000ks	0,1200	6,00	EUR
Obálka tvrdá A5 260x205mm				20,0	
150.0038.00		2,0000ks	1,9000	3,80	EUR
Denník dispečera A4 - 50 listov				20,0	
216.0772.02		10,0000ks	1,6600	16,60	EUR
Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER zelený				20,0	
216.0772.04		10,0000ks	1,6600	16,60	EUR
Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER žltý				20,0	
216.0772.05		10,0000ks	1,6600	16,60	EUR
Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER čierny				20,0	
216.2836.05		50,0000ks	0,2100	10,50	EUR
Popisovač 2836 2mm permanent čierny				20,0	
216.4616.05		5,0000ks	0,4200	2,10	EUR
Popisovač 4616 liner CD/DVD 0,6 čierny				20,0	
232.0104.05		2,0000ks	0,4500	0,90	EUR
Farba razítková 30ml čierna				20,0	
403.5380.03		3,0000ks	1,3100	3,93	EUR
Zošívacia Rapesco 538 Snapper modrá, 20 listov				20,0	
406.0453.00		10,0000bal	0,2900	2,90	EUR
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks				20,0	
599.3119.00		100,0000ks	0,6700	67,00	EUR
DVD-R Maxell 4,7 GB 16x 120min.				20,0	
702.0203.03		25,0000ks	0,9500	23,75	EUR
Poradač A4 pap. pákový 8 cm modrý				20,0	

Označenie dodávky (tovar, služba)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH
710.1015.00		50,0000bal	1,0600	53,00 EUR	
Sáčky rýchlouzatvárateľné 100x150mm/100ks					20,0
710.1522.00		50,0000bal	0,5400	27,00 EUR	
Sáčky rýchlouzatvárateľné 70x100mm/100ks					20,0
741.0006.05		20,0000ks	0,2600	5,20 EUR	
Lišta násuvná Relido 3-6 čierne (30 listov)					20,0
807.2566.00		10,0000ks	0,5700	5,70 EUR	
Lepiaca páska 25x66 priehľadná					20,0
998.1250.00		10,0000ks	0,7400	7,40 EUR	
Záložky Page Marker 12 x 50 mm priehľadné, 5x25 ks		50,0000ks	0,2024	10,12 EUR	
741.0001.03		100,0000ks	0,4700	47,00 EUR	
Lišta násuvná DURABLE 1-30 modrá DU290006					20,0
599.3107.10					20,0
CD-R Imation Slim box 52x 700MB/80min					20,0
lacie listy: 23.04.15/006363 ; 29.04.15/006658 ;					

Základ DPH:	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
	20%	373,00 EUR	74,60 EUR	447,60 EUR
		Suma netto:		373,00 EUR
		Haliarové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		447,60 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		447,60 EUR

Pečiatka a podpis

Lydia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list.

Lydia Tučeková
9.5.2015